
 Cadre horaire Neuchâtel-Travers-Fleurier-Buttes su ite travaux transN avec remplacement par bus de tou s les trains entre Buttes et Travers

Valable du vendredi 11 septembre à 20h48 au dimanch e 13 septembre 2015 dernier train
E7026 E7030 E7036 E7042 E 7046 E 7050

Neuchâtel 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40

Neuchâtel Serrières 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43

Auvernier 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47

Bôle 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50

Champ-du-Moulin 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57

Noiraigue 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01

Travers CFF 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07

I7010 I7016 I7022 I7026 I 7030 I 7036 I 7042 I 7046 I 7050

Travers 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10

La Presta             " 7.12 8.12 9.12 10.12 12.12 12.12 13.12 14.12 15.12

Couvet RVT # 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18

Motiers . 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24

Fleurier ~

I 7004

Fleurier 6.12 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30

Buttes ~ 6.17 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35

E 7056 E7062 E7066 E7070 E7076 E7084 E 7086 E7090 E 7096

Neuchâtel 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 ; 20.21 20.40 21.40 22.40 23.40

Neuchâtel Serrières 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 ; 20.24 20.43 21.43 22.43 23.43

Auvernier 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 ; 20.27 20.47 21.47 22.47 23.47

Bôle 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 ; 20.30 20.50 21.50 22.50 23.50

Champ-du-Moulin 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 ; 20.36 20.57 21.57 22.57 23.57

Noiraigue 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 ; 20.40 21.01 22.01 23.01 0.01

Travers CFF 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 ; 20.46 21.07 22.07 23.07 0.07

I 7056 I 7062 I 7066 I 7070 I 7076 I 7082 I 7084 I 7086 I 7090 I 7096

Travers 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 ; 20.49 21.10 22.10 23.10 0.10

La Presta             " 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 ; 20.51 21.12 22.12 23.12 0.12

Couvet RVT # 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 ; 20.57 21.18 22.18 23.18 0.18

Motiers . 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 ; 21.03 21.24 22.24 23.24 0.24

Fleurier ~ ; 21.17 0.30

Fleurier 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

Buttes ~ 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

" Arrêt au bord de la route cantonale a Nombre de places  et transport des bagages limités

# Arrêt à la place des Halles Transport des vélos exclu

. Arrêt au croisement de la rue de la Gare et de la rue Centrale Réservation des places obligatoires pour les groupes

E  7082

Môtiers

E7010 E7016 E7022

La Presta

Couvet

C:\Users\l.oppliger\Desktop\Travaux 11 au 13 septembre 2015 cadre horaire Buttes - Travers - Buttes



 Cadre horaire Neuchâtel-Travers-Fleurier-Buttes su ite travaux transN avec remplacement par bus de tou s les trains entre Buttes et Travers

Valable du vendredi 11 septembre à 20h48 au dimanch e 13 septembre 2015 dernier train

Buttes 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17

Fleurier 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22

Môtiers . 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28

Couvet RVT # 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36

La Presta " 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43

Travers 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46

E 7015 E 7021 E7025 E7029 E7035 E7039 E7045 E7049 E7055
Travers 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49

Noiraigue 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52

Champ-du-Moulin 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58

Bôle 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02

Auvernier 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08

Neuchâtel-Serrières 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10

Neuchâtel 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15

 a7061 a 7065  a7069  a7075 a 7081 a 7085  a7089 a 7095 a 7097

Buttes 15.17 16.17 17.13 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

Fleurier 15.22 16.22 17.18 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Môtiers . 15.28 16.28 17.24 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

Couvet RVT # 15.36 16.36 17.32 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

La Presta " 15.43 16.43 17.39 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

Travers 15.46 16.46 17.42 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

E7061 E7065 E7069 E7075 E7081 E7085 E7089 E7095 E7097
Travers 15.49 16.49 17.45 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Noiraigue 15.52 16.52 17.48 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Champ-du-Moulin 15.58 16.58 17.55 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58

Bôle 16.02 17.02 17.59 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02

Auvernier 16.08 17.08 18.05 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 0.08

Neuchâtel-Serrières 16.10 17.10 18.07 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10

Neuchâtel 16.15 17.15 18.12 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15

" Arrêt au bord de la route cantonale a Nombre de places  et transport des bagages limités

# Arrêt à la place des Halles Transport des vélos exclu

. Arrêt au croisement de la rue de la Gare et de la rue Centrale Réservation des places obligatoires pour les groupes

a 7049 a 7055a 7025  a7029  a7035  a7039 a 7045

La Presta
Couvet
Môtiers

a 7015 a 7021

C:\Users\l.oppliger\Desktop\Travaux 11 au 13 septembre 2015 cadre horaire Buttes - Travers - Buttes


